Протокол № 2/2017 заседания совета многоквартирного дома, расположенного по адресу:
г. Ижевск, ул. 30 лет Победы, дом № 78

г. Ижевск "06" декабря 2017 г.

Время начала заседания: 12-00
Время окончания заседания: 13-00
Присутствовали:
Председатель совета М КД-Самсонова Е.Ю. (кв.21);
Члены совета многоквартирного дома:
Ш иш окина О.А. (кв.24);
Врублевская Н.В. (кВ.49)
Члены Совета Дома присутствуют в полном составе. Кворум для рассмотрения вопросов повестки дня имеется.
П О ВЕСТКА ДНЯ:

1 .Дополнить план работ по текущему ремонту на 2017г.:
№

п/п
Наименование работ Срок выполнения работ Ориентировочная

стоимость, руб.
1 Установка тамбурной двери в подъездеШ

подрядной организацией«ТЕПЛОПЛАСТ»
Декабрь 2017г. 34 000,00

2. Утвердить источник финансирования-средства, поступившие по статье«Текущий ремонт»
Вопрос №  1.

Дополнить план работ по текущему ремонту на 2017г :

№
п/п

Наименование работ Срок выполнения работ Ориентировочная
стоимость, руб.

1 У становка тамбурной двери в подъездеМ
подрядной организациейЛЕПЛОПЛАСТ»

Декабрь 2017г. 34 000,00

СЛУШ АЛИ:
Самсонову Елену Ю рьевну (кв. 21), краткое содержание выступления - см. вышеуказанный текст—вопрос № 1.
ПРЕДЛОЖ ЕНО:

№
п/п

Наименование работ Срок выполнения работ Ориентировочная
стоимость, руб.

1 У становка тамбурной двери в подъездеМ
подрядной организациейЛЕПЛОПЛАСТ»

Декабрь 2017г. 34 000,00

«За>- Зчел., что составляет-100 % голосов от участвующих в собрании.
<Против>- 0 что составляет-0 % голосов от участвующих в собрании.
<Воздержалисв>- 0 что составляет-0 % голосов от участвующих в собрании.
РЕШ ИЛИ:

Дополнить план работ по текущему ремонту на 2017г.:
№

п/п
Наименование работ Срок выполнения работ Ориентировочная

стоимость, руб.
1 У становка тамбурной двери в подъездеЖ

подрядной организациейЛЕПЛОПЛАСТ»
Декабрь 2017г. 34 000,00

Вопрос № 2.
Утвердить источник финансирования-средства, поступившие по статье«Текущий р ем о н т
СЛУШ АЛИ:
Самсонову Елену Ю рьевну (кв. 21), краткое содержание выступления - см. вышеуказанный текст—вопрос №  2.
ПРЕДЛОЖ ЕНО:
Утвердить источник финансирования-средства, поступившие по статье«Текущий ремонт».
<8а>- Зчел., что составляет-100 % голосов от участвующих в собрании.
<Против>- 0 чел., что составляет-0 % голосов от участвующих в собрании.
(Воздержал исв>- 0 чел., что составляет-0 % голосов от участвующих в собрании.
РЕШ ИЛИ:
Утвердить источник финансирования-средства, поступившие по статье«Текущий ремонт».

_ , П одписи членов совета МКД:
*2^—— ? __________Врублевская Н.В. (кв.49);

__________Ш ишокина О.А. (кв.24);

Председатель совета М К Д _____________е Л Л А ^  Самсонова Е.Ю. (кв.21)